OTYET

OB VCMO/IHEHUN YUPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCT

YupexaeHue
O6ocobneHHoe nogpasaenexHve
Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNsA-

IOLLEro NOSIHOMOYUA yupeauTens
Bug cdomHaHcoBoro obecneveHns (AesTenbHOCTH)
MepuogunyHoOCTb: KBapTasbHasi, rogoBasi

EanHuLa namepeHus: pyo.

HavnmeHoBaHue nokasarens

Joxofabl - BCero
"Eesao3me3,qnb|e AEeHeXHble NoCTynneHns

Ha 01

MBAOY «[leTckuii cag Ne 28»

Cy6cuamn Ha vHble Lenm

1. Joxoabl yupexaeHus

Kog Kopg, YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- nnaHoBbIX
Kn TUKN HasHauyeHui
2 3 4
010 307 328,80
060 T5S 307 328,80

AHBaps

uepes
nuuesble
cuerta

5

307 328,80
307 328,80

20 23 T

VICNoNIHEHO NMaHOBbLIX Ha3HaYeHNi

yepes
yepes kaccy HekaccoBbIMU

6aHKOBCKMe upexaeHs onepa
n MMM

cyeta yap pau

6 7 8

dopma no OKY [
Jata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO

nasa no BK

no OKEN
Cymma
UTOro OTK/I0HEHMNS
9 10
307 328,80
307 328,80



HavnmeHoBaHue nokasaTtens

Pacxogbl - Bcero
BbINOMIHEHNA PYHKLUUI rocyaapcTBEHHbIMY
(MyHULMNANbHLIMU) OpraHammn, Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUAMM,
opraHamu ynpasneHusa rocygapcTBEHHbIMU
BHe6AXe THbIMU hoHAAMYU
Pacxoabl Ha BbiNlaT bl NEPCOHANy yupexgeHui
®oHA onnaThl TpyAa yupexpaeHui
B3Hocbl no OGR3aTE}'IhHOMy counanbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BblNnaTbl MO onnarte Tpyaa paﬁOTHMKOB N UHblEe BbiNNaThbl
pa6oTHUKaM yuypexpaeHunii

CounanbHble BbINAATbI FpaxjaHaMm, Kpome ny6anyHblX
HOPMaTUBHbIX
counanbHbiX BbiNNaT

Moco6us, KOMMNEHCaUUn 1 UHble CoLManbHble BbiNaaThl

rpaxgaHam, Kkpome I'Iy6/'||/|‘1HbIX HOpMAaTUBHbBbIX 0653aTeNnbLCTB
PesynbTaT ucnonHeuuna (geduumnt/ npoduuynT)

Kopn
cTpo-

Kn

200

Tw r

Kopg
aHanu-

TUKN

100
110
111

119
300

YTBepXaeHo
nnaHoBbI X

Ha3HayeHuni

4
307 328,80

16 518,80
16 518,80
12 687,30

3 831,50
290 810,00

290 810,00

290 810,00

yepes
‘nnyesbl e
cyeTa
5
307 328,80

16 518,80
16 518,80
12 687,30

3 831,50
290 810,00

290 810,00

290 810,00

McnonHeHO NNaHOBbLIX Ha3HaueHun

yepes
6aHkoBCKUE

cyeTa

6

yepes kaccy

yupexpaeHus

7

HekKkacCcoBbl MU

onepaynamm

8

nToro

9
307 328,80

16 518,80
16 518,80
12 687,30

3 831,50

290 810,00

290 810,00

290 810,00

Cymma

OTK/TOHEeHunsA

10



HavnmeHoBaHne nokasatens

WNCTOYHMKN hnHaHCcupoBaHus geduumTta cpefcTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM 4yucne:
BHYTpeHHNEe UCTOYHUKKN
N3 HUX:
ABUXeHne feHeXHblX CPeAcTB
nocrtynneHne feHeXHblX CpeACTB nNpoyuve
BblGblTUE AE€HEXHbIX CPEACTB
BHeWwHNE NCT OYHUKN
M3 HUX:
Mi3meHeHMe OCTaTKOB cpeacTs
yBenunyeHune ocrtatkos cpencTts, BCero
yMeHblW eHne ocTaTkoB cpeacTs, BCero
N3MeHeHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM o6opoTam cpefiCcTB
yuypexpaeHus
B TOM 4ucne:
yBeMyeHne oCTaTKoB CPeACTB yuypexaeHus
yMeHblleHne ocTaTKoB CPeACTB yYypexaeHus
Mi3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBenuyeHne ocTtaTkoB No BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YyMEeHblW eHne OCTaTKoB MO BHYTPEHHUM pac4yeTtam (AT
030404610)

Kopn
cTpo-

Kun

520

590
591
592
620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg
aHanu-

TUKK

510
610

510
610

510
610

YTBepXaeHo
NNaHoBbI X

HasHauyeHui

yepes
nuyesbl e

cyeTa

5

- 307 328,80
307 328,80

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HavyeHum

yepes
6aHKOBCKUE

cyeTa

6

yepes kaccy

yupexpaeHus

HekKkacCcoOBblMMU

onepauuamu

8

NToro

- 307 328,80
307 328,80

Cymma

OTK/IOHEeHNA

10



VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Has3HauYeHwul

Ko Kop, YTBepxaeHo
yepes uepes Cymma
HaumeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanm- Nn1aHoBbIX uepes kaccy HeKacCoBbIMU
o nuuesble 6aHKOBCKME nToro OTK/TOHEHNUS
K1 TUKN HaszHayeHui yupexaeHus onepauusamm
cueTa cueTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N3meHeHne ocTaTKOB pacyeT OB NO BHYTPEHHUM
npuBnevYeHUsAM cCpeacTB 830 X : : : -
B TOM 4Yucne:
yBennyeHue pacyeTtoB No BHYTpPeHHeEMY NpUBNevYeHU
831

ocTtaTkoB cpeacTe (KT 030406000)
yMeHbll€eHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NpPUB/IEHEHUIO
ocTtatkoB cpegcTs (AT 030406000) 832 - - - -
4, CBe,quMﬂ O BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6CI/Ip,I/II7I 1 pacxogoB NnpowsibIixX et
MponsseneHo BO3BPaToOB

Kopa Kop
yepes yepes
HanmeHoBaHMe nokasartens CTpoO- aHanum- p p yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
nuuesble 6aHKoBCKUe nToro
Ku TUKK yupexaeHus onepauuamu
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3Bpal,eHo ocTaTKOB cy6cuamnii npownbix neT, BCero 910 X - - - - -
Bo3BpalyeHo pacxoj0B NpoWAbIX NeT, BCEro S50 X - - - - -
PykoBogutens N.B. ObepToc PykosoanTtenb MHaHCOBO-
(nopnucsb) (pactumchposka nognuci) 3KOHOMMYECKON CNyXObl (noanuce) (paclumchpoBKa noamci)
[naBHbIn Byxrantep
(nognuce) (pacwumndposka noanucu)

MKY "LIB0O";1117T54031455/7116507890/711601001
ne, OFPH, VHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue)

A.1O0. CemoBa

LieHTpanim3oBaHHan GyxranTepum

PykoBogutenb AvpekTop
(ynonHomoueHHoe nnwy( (BOMKHOCTL) (pacwndposka noanmcm)
A.A. Wyposa

rn.6yxrantep

(BOMKHOCTB) (paclumdhpoBka nognucu)

10 " MapTa 20 23 r.

McnonHutens Mansuesa J1.B



